JAYA RAYA

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH 11 KOTA JAKARTA PUSAT

LAPORAN MUTASI REKENING / REKENING KORAN
BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)

TAHUN ANGGARAN 2023

NPSN 20104676

Nama Sekolah : SEKOLAH DASAR NEGERI| SERDANG 03 JAKARTA

Nomor Rekening : 10154106xxx

Tanggal Permintaan : 10/01/2024 09:34:32

Saldo Akhir : Rp. 5,091,400.00 N

NO. TANGGAL JAM 1 TRANSAKSI DEBET KREDIT SALDO

1 SALDO AWAL OKTOBER 2023 57,236,088.00
2 26-10-2023 00:53:43 | TARIK XFER U/GIRO 12,932.00 57,223,156.00
3 SALDO AWAL NOVEMBER 2023 57,223,156.00
4 12-12-2023 18:57:55 SD Negeri Serdang 03 Jakarta 13,800,000.00 43,423,156.00
5 28-12-2023 15:12:48 SD Negeri Serdang 03 Jakarta 6,771,222.00 36,651,934.00
6 28-12-2023 15:13:05 | SD Negeri Serdang 03 Jakarta 10,136,498.00 26,515,436.00
7 28-12-2023 15:13:13 SD Negeri Serdang 03 Jakarta 3,814,404.00 22,701,032.00
8 28-12-2023 17:02:38 | SD Negeri Serdang 03 Jakarta 1,664,740.00 21,036,292.00
9 28-12-2023 17:02:51 SD Negeri Serdang 03 Jakarta 2,692,673.00 18,343,619.00
10 28-12-2023 17:03:07 | SD Negeri Serdang 03 Jakarta 1,602,530.00 16,741,089.00
1 28-12-2023 17:03:22 | SD Negeri Serdang 03 Jakarta 2,619,643.00 14,121,446.00
12 28-12-2023 17:03:35 | SD Negeri Serdang 03 Jakarta 3,909,250.00 10,212,196.00
13 28-12-2023 17:25:07 SD Negeri Serdang 03 Jakarta 2,690,374.00 7,521,822.00
14 29-12-2023 14:02:46 | SD Negeri Serdang 03 Jakarta 2,430,422.00 5,091,400.00
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